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LOXEAL AKTYWATOR 9 DO KLEJÓW CYJANOAKRYLOWYCH
w pojemnościach:  200 ml oraz 1 l 

Ostrzeżenia:

Zawiera:
Propan-2-ol

Niebezpieczeństwo

H222 Skrajnie łatwopalny aerozol.
H229 Pojemnik pod ciśnieniem: Ogrzanie grozi wybuchem
H319 Działa drażniąco na oczy.
H336 Może wywoływać uczucie senności lub zawroty
głowy.
P101 W razie konieczności zasięgnięcia porady lekarza
należy pokazać pojemnik lub etykietę.
P102 Chronić przed dziećmi.
P210 Przechowywać z dala od źródeł ciepła, gorących
powierzchni, źródeł iskrzenia, otwartego
ognia i innych źródeł zapłonu. Nie palić.
P211 Nie rozpylać nad otwartym ogniem lub innym
źródłem zapłonu.
P251 Nie przekłuwać ani nie spalać, nawet po zużyciu.
P410 + P412 Chronić przed światłem słonecznym. Nie
wystawiać na działanie temperatury
przekraczającej 50 C.o

P260 Nie wdychać mgły/par/rozpylonej cieczy.
P305+P351+P338 W PRZYPADKU DOSTANIA SIĘ DO OCZU:
Ostrożnie płukać wodą przez kilka minut.Wyjąć soczewki
kontaktowe, jeżeli są i można je łatwo usunąć. Nadal
płukać.
P405 Przechowywać pod zamknięciem.
P501 Zawartość/pojemnik usuwać do autoryzowanego
zakładu utylizacji odpadów. 
 

Sposób użycia:

1.Przed użyciem produktu LOXEAL AKTYWATOR-9 należy
pojemnik z aktywatorem kilkakrotnie wstrząsnąć.

2.Powierzchnię przed naniesieniem aktywatora oczyścić
i odtłuścić tak, jak przed procesem klejenia. LOXEAL
AKTYWATOR-9 należy nanosić cienką warstwą na
powierzchnię przeznaczoną do klejenia z odległości ok.
10 cm do 20 cm.

3.Klej nanosimy na dowolną stronę złącza w kilka sekund
po całkowitym odparowaniu aktywatora i łączymy
części silnie dociskając. Najlepsze wyniki daje
wykorzystanie aktywowanej powierzchni w ciągu 1 h
od naniesienia aktywatora, po upływie 8 h czynność
aktywowania przed klejeniem trzeba powtórzyć.
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Zastosowanie : 

1.Produkt LOXEAL AKTYWATOR-9 umożliwia osiągnięcie
efektu końcowego tworzenia spoiny klejem CA           
w czasie kilku sekund zależnie od rodzaju podłoża
(jeżeli jest sklejalne), odmiany kleju CA i szczeliny       
w złączu czy temperatury otoczenia.

Niniejsza karta produktu została opracowana przez firmę ONDO sp. z o.o.  i stanowi jej własność. Jakiekolwiek kopiowanie,
powielanie lub wykorzystywanie treści w całości lub w części bez pisemnej zgody właściciela jest zabronione.
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